पश्चिम वंगाल एवं सिक्किम जीडीसी

KOLKATA - 700 016

033-22875732/33 FAX 033-22879038 E-Mail:-wbs.gdc.soi@gov.in



WEST BENGAL& SIKKIM GEO-SPATIAL DATA CENTRE 13, वूड स्ट्रीट,कोलकाता - 16 13, WOOD STREET

240 No. E/A- # /37-G-11

SURVEY OF INDIA

Date: 24

January, 2018

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 01/37-G-11 DATED 24.01.2018 पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं 01/37-G-11 दिनांक 24.01.2018

1. सहायक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नित (PROMOTION TO THE POST OF ASSISTANT ON REGULAR BASIS)

भारत के महासर्बेक्षक, के दिनांक 22.12.2017 के पत्र सं.सी-10985/1354(सहायक/एच.सी.) के अनुसार निन्मलिखित प्रवर श्रेणी लिपिक को सहायक के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नित प्रदान की जाती है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.C-10985/1354(Assistant/HC) dated 22.12.2017, the undermentioned Upper Division Clerk is hereby promoted to the post of Assistant on regular basis in the level of Pay Matrix 6 with effect from the date shown against the name below:

क्रम	नाम	वर्तमान पद	जिस पद पर पदोन्नति	वेतन मैट्रिक्स	लागु होने की
सं.	Name	Present Post	की जाती है	में लेवल	तिथि
SI.No.	is a remark tookies		Post to which promoted	Level in Pay Matrix	Date of effect
1.	श्री अनिरुद्ध बासु	प्रवर श्रेणी लिपिक	सहायक/मुख्य लिपिक	लेवल ६	26-12-2017
	Shri Aniruddha Basu	Upper Division Clerk	Assistant/H.C.	Level 6	estation some

(प्राधिकार: सं.सी-10985/1354(सहायक/एच.सी.) दिनांक 22.12.2017)

(Authority:-S.G.'s letter No. C-10985/1354(Assistant/HC) dated 22.12.2017)

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I) (क) (1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option under new level of Pay Matrix for fixation of pay under FR 22(I) (a) (1).

- iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लिम्बत नही है | Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case punishment is pending against him.
- iv) अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2017-18 and debited to the appropriate Head of Account.

2. सर्वेक्षण सहायक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नित (PROMOTION TO THE POST OF SURVEY ASSISTANT ON REGULAR BASIS)

भारत के महासर्बेक्षक, के दिनांक 26.12.2017 के पत्र सं.सी-11084/985(सर्वेक्षण सहायक) के अनुसार निन्मलिखित टोपो स्टाफ ग्रेड-॥/डिविजन-॥ को सर्वेक्षण सहायक के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.C-11084/985(Survey Assistant) dated 26.12.2017, the undermentioned Topo staff Gde.II/Division-II is hereby promoted to the post of Survey Assistant on regular basis in the level of Pay Matrix 6 with effect from the date shown against the name below:

क्रम	नाम	वर्तमान पद	जिस पद पर पदोन्नति	वेतन मैट्रिक्स	लागु होने की
सं	Name	Present Post	की जाती है	में लेवल	तिथि
SI.No.			Post to which promoted	Level in Pay Matrix	Date of effect
1.	श्री सुमिलन सरकार Shri Sumilon Sarkar	प्लेन तब्लेर ग्रेड-॥ P/Tr. Gde-II	सर्वेक्षण सहायक Survey Assistant	लेवल 6 Level 6	26-12-2017

(प्राधिकार: सं.सी-11084/985(सर्वेक्षण सहायक) दिनांक 26.12.2017) (Authority:-S.G.'s letter No.C-11084/985(Survey Assistant) dated 26.12.2017)

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I) (क) (1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प ग्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option under new level of Pay Matrix for fixation of pay under FR 22(I) (a) (1).

- iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लिम्बित नहीं है | Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case punishment is pending against him.
- iv) अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2017-18 and debited to the appropriate Head of Account.

3. संशोधित सुनिश्चित व्यवसायिक आरोहन योजना के अंतर्गत तृतीय वितीय उन्नयन का कार्यान्वयन THIRD FINANCIAL UPGRADATION UNDER MODIFIED ASSURD CARRER PROGRESSION SCHEME IMPLEMENTION OF

विज्ञान और प्राधोगिकी विभाग के पत्रांक A-11019/1/2008—सी.डी.एन दिनांक 08-06-2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संखा-35034/3/2008-स्था(डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसार, पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भु-स्थानिक आकड़ा केंद्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के अधोलिखित कर्मचारी के नीचे दर्शाए गये विवरण के अनुसार एम.ए.सी.पी. योजना के तहत तृतीय वितीय उन्नयन प्रदान की जाती हैं।

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M.No. 35034/3/2008-Esst.(D) dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology's letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2008, the following employee of West Bengal & Sikkim Geo-Spatial Data Centre, Survey of India, Kolkata is hereby granted <u>Third</u> Financial Upgradation under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme.

क्रम	नाम	पदनाम	एम.ए.सी.पी. के	वेतन मैट्रिक्स में	प्राधिकार
सं.	NAME	Designation	लाभ की तिथि	लेवल	Authority
SI.No.	\$ 60 mm	15-11.25.	Date from which MACP	Level in Pay Matrix वेतनमान एवं	C7 64 2012
	a dimensi p	न्त्र पूर फ्रीह	granted	संशोधित ग्रेड पे	Decision .
	Lun-Maria	de SOE	ETC, ETER	Pay Scale & revised Grade Pay	
1.	श्री गौरांग बारुई	सहायक	16-09-2017	लेवल	महासर्बेक्षक के संखा.सी-
	Shri Gouranga Barui	Assistant	(तृतीय)	Level 7	11147/1902-
					एम.ए.सी.पी.(ग्रुप 'डी') दिनांक
					26.12.2017 S.G.'s No.C-11147/1902- MACP(Ministerial
					III)dated 26.12.2017

ii) तृतीय एम.ए.सी.पी. से लाभन्वित कर्मी FR 22(I) (a) (1) के प्रावधान के अनुसार विकल्प पत्र प्रस्तुत करेंगें एवं तदन्सार कार्यालय अध्यक्ष वेतन निर्धारण करेंगें |

The individual concerned is required to exercise an option for fixation of Pay under FR 22(I) (a) (1) in the scale of pay on grant of First Financial Upgradation under MACP Scheme and the pay will be fixed by the Head of Office in accordance with the option.

iii) उपोरोक्त लाभ के कारण होने वाला व्यय गौर-योजना बजट अनुदान 2017-18 से समायोजित किया जाएगा | Expenditure involved on account of this benefit shall be adjusted from Non-plan Budge Grant for 2017-18.

4. इस कार्यालय में स्तानांतरण / TRANSFER IN

क्रम सं	नाम	पदनाम	किस कार्यालय से स्तानान्तरित हुआ	स्तानांतरण की तिथि
Sl.No.	NAME	Designation	Office from which transferred	Date of transfer
1.	श्री बिप्लब बराल	अधिकारी सर्वेक्षक	छत्तीसगढ़ जी.डी.सी., रायपुर	01-01-2018(पूर्वान्ह)
	Shri Biplab Baral	Officer Surveyor	Chhattisgarh GDC, Raipur	

5. इस कार्यालय से स्तानांतरण / TRANSFER OUT

क्रम सं	नाम	पदनाम	किस कार्यालय से	स्तानांतरण की तिथि
Sl.No.	NAME	Designation	स्तानान्तरित हुआ	Date of transfer
	THE STATE OF	T THE HALL BY SIN	Office from which transferred	
1.	श्री सौमेन चक्रबोर्टी	प्रवर श्रेणी लिपिक	पूर्व मुद्रण वर्ग, कोलकाता	26-12-2017(पूर्वान्ह)
	Shri Soumen Chakraborty	Upper Division	Eastern Printing Group,	
		Clerk	Kolkata	

6. विभागीय अवकाश (DEPARTMENTAL LEAVE)

अधोलिखित नियमित खालासियों उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से विभागीय अवकाश पर भेजा गया | The undermentioned Regular Khalasis are going to Departmental Leave (D.L.) with effect from the date shown against their names as mentioned below:-

क्रम सं	नाम	पदनाम	विभागीय अवकाश की तिथि
Sl.No.	Name	Designation	Date to Departmental Leave(D.L.)
1.	श्री महेश राम पुत्र स्व॰ आटो राम	नियमित खलासी	10.02.2017
	Shri Mahesh Ram S/O Late Ato Ram	Regular Khalasi	TOTAL SAME OF BUILDING *
2.	श्री लौकी राम पुत्र स्व॰ जमुना राम	नियमित खलासी	21.02.2017
	Shri Lauki Ram S/O Late Jamuna Ram	Regular Khalasi	and the state of the state of
3.	श्री बंशी राम पुत्र स्व॰ देवकी राम	नियमित खलासी	27.03.2017
	Shri Bansi Ram S/O Late Deoki Ram	Regular Khalasi	
4.	श्री मनोज कुमार पुत्र पुनीत राम	नियमित खलासी	15.05.2017
	Shri Monoj Kumar S/O Punit Ram	Regular Khalasi	

विभागीय अवकाश समाप्त होने पर कार्यालय में कार्यग्रहण (DATE OF RE-CALL) 7.

अधोलिखित नियमित खालासियों उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से विभागीय अवकाश से वापस बुलाया गया |

The undermentioned Regular Khalasis are being re-call from Departmental Leave(D.L.) with effect from the date shown against their names as mentioned below :-

क्रम सं	नाम	पदनाम	विभागीय अवकाश की तिथि
Sl.No.	Name	Designation	Date to Departmental Leave(D.L.)
1.	श्री महेश राम पुत्र स्व॰ आटो राम	नियमित खलासी	16.10.2017
363	Shri Mahesh Ram S/O Late Ato Ram	Regular Khalasi	
2.	श्री लौकी राम पुत्र स्व॰ जमुना राम	नियमित खलासी	12.10.2017
	Shri Lauki Ram S/O Late Jamuna Ram	Regular Khalasi	
3.	श्री बंशी राम पुत्र स्व॰ देवकी राम	नियमित खलासी	24.10.2017
	Shri Bansi Ram S/O Late Deoki Ram	Regular Khalasi	
4.	श्री मनोज कुमार पुत्र पुनीत राम	नियमित खलासी	10.10.2017
	Shri Monoj Kumar S/O Punit Ram	Regular Khalasi	

सेवानिवृति/RETIREMENT 8.

अधोलिखित अधिकारी/कर्मचारियों उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्ति हुई |

The undermentioned personnel of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against their names as mentioned below:-

नाम और पदनाम	सेवानिवृत्ति की तारीख
Name & Designation	Date of Retirement
श्री सुब्रतो पाल, भंडार सहायक,	31-12-2017 (A/N)
Shri Subrata Pal, Store Assistant	
श्री सुसान्तो कुमार चक्रबोर्टी, मानचित्रकार दिव.।	31-12-2017 (A/N)
Shri Susanta Kumar Chakraborty, D/man Div.l	
	Name & Designation श्री सुब्रतो पाल, भंडार सहायक, Shri Subrata Pal, Store Assistant श्री सुसान्तो कुमार चक्रबोर्टी, मानचित्रकार दिव.।

(संजय कुमार / SANJAY KUMAR)

निदेशक / DIRECTOR

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA

- Distribution:- 1. The Surveyor General of India, Dehra Dun......1 copy (E-mail)
 - 2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata...... 1 copy
 - 3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors
 - 4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
 - 5. S.S(H.Q)/H.O.O./M.C/A.S.O/T.O/personal Section.
 - 6. OS(Adm)/I/C(Accounts)/ for necessary action.
 - 7. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.
 - 8. File:- 11-J-3(R/C)/Guard File/Spare copy.